

LISSELBO SAMFÄLLIGHETSFÖRENING**RESULTATRÄKNING**

Intäkter	2020	Kostnader	2020
Medlemsavgifter	19 600	Admin och samkväm	-2 220
Städavgifter	4 400	Försäkringar	-5 950
		El pump och belysning	-9 620
		Underhåll och skötsel mark	-34 986
		Nya brevlådor	-22 912
		Nya armaturer	-35 500
		Årsavgift till vägföreningen	-1 319
		Underhålls- och förnyelsefond	-15 000
Summa	24 000	Summa	-127 507
		Resultat	-103 507

BALANSRÄKNING

Tillgångar	20-12-31	19-12-31
Kassa	0	0
Swedbank konto 1	169 397	222 404
Swedbank konto 2	280 429	280 429
	449 826	502 833
Skulder o eget kapital	20-12-31	19-12-31
Underhålls- och förnyelsefond	336 348	378 848
Balanserad vinst/förlust	77 978	123 985
Leverantörsskuld	35 500	0
	449 826	502 833

I årets negativa resultat på 103,5 tkr har kostnader för brevlådor och armaturer motsvarande 57,5 tkr ersatts av Förnyelsefond. Resterade del av resultatet har minskat den balanserade vinsten med 46 tkr.

Lisselbo
2021-05-22

My Rönnols Britta Seel Eva Sjöström Johan Glimtö Göran Selander Lena Strand

Ordförande Kassör

ÅRSREDOVISNING

Lisselbo

samfällighetsförening

2020

www.lisselbo.se

Välkomna till årsmötet

Söndagen den 13 juni 2021
klockan 15.00 i Kniva bystuga

Vänligen föranmäl dig till epostadress
info@lisselbo.se

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen får härmed avge följande årsberättelse för 2020

Föreningen har haft följande funktionärer

Ordförande och sekreterare	My Rönnols
Kassör	Britta Seel
Styrelseledamot	Eva Sjöström
Styrelseledamot	Sofi Helenius
Styrelsesuppleant	Leif Fallström
Styrelsesuppleant	Göran Selander
Revisorer	Per Liedholm
Revisorssuppleant	Claes-Göran Wilander
Valberedning	Margareta Filipsson och Christer Gustavsson

Styrelsen har haft fem protokollförda möten och i övrigt varit i kontakt vid behov.

*Vi har haft vår- och höststädning

*Styrelsen har haft löpande kontakter med kommunen avseende övertag av va-anläggning

*Hemsidan har uppdaterats löpande av webmaster (ordföranden).

*Nytt brevlådeställ har anlagts på Lisselbovägen övre

*Vägbelysningen har bytts ut till nya armaturer

FÖRSLAG TILL BUDGET FÖR ÅR 2021

Intäkter	2021	Kostnader	2021
Medlemsavgifter	19 600	Admin och samkväm	-8 700
Städavgifter	4 000	Försäkringar	-6 000
		El pump och belysning	-14 000
		Underhåll och skötsel mark	-25 000
		Skyllning badplats	-10 000
		Årsavgift vägföreningen	-1 400
		Till underhålls- och förnyelsefond	-8 000
Summa	23 600		-73 100

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE

Årsmöte	Lisselbo samfällighetsförening
Tid	Söndag den 13 juni kl 15.00 (efter vägföreningen)
Plats	Kniva bystuga

FÖRSLAG TILL DAGORDNING

1. Årsmötets öppnande
2. Val av mötesordförande
3. Val av mötessekreterare
4. Val av två justerare
5. Fråga om kallelse skett i laga ordning
6. Godkännande av dagordning
7. Närvaroförteckning
8. Styrelsens förvaltningsberättelse, balansräkning och resultaträkning för år 2020
9. Revisionsberättelse för år 2020
10. Ansvarsfrihet för styrelsen
11. Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna
12. Val av styrelseledamöter med suppleanter
13. Val av revisorer med suppleant
14. Val av valberedning
15. Ersättning till styrelse och revisorer för år 2021
16. Fastställande av budget och debiteringslängd för 2021
17. Övriga frågor
18. Beslut om tid och plats för protokolljustering
19. Avslutning

OBS! Meddela adressändring och e-postadress till:
info@lisselbo.se

Debiteringslängd för 2021 kommer att finnas till hands vid årsmötet. Om du önskar ta del av den i förväg, skicka e-post till info@lisselbo.se.

En blankett för fullmakt inför årsmötet finns för utskrift på hemsidan.